
年 月 24

担当者 猪股恵喜

部署

TEL 072-893-7167

072-893-7507

《衛生規格》
一般生菌数

大腸菌群

ヒ素

重金属

抗生物質

例 残留農薬

同工場での使用

黒五専用ラインでの使用 大豆

製　品　名 黒五ペプチド

内

容

量

5㎏×2

食品に使用した際の表示
黒五ペプチド粉末、または黒五粉末(黒米　黒大豆　黒ごま

松の実　黒加倫)(国内製造)
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製　品　規　格　書 製造者 有限会社千年前の食品舎

原

料

組

織

原材料名 基原原料 原産国/加工地
配合

率%
牛由来

黒加倫 黒房すぐり 中国 3.00

黒大豆 黒大豆 中国 26.00 無

無

GMO
ゲノム

編集

ｱﾚﾙｷﾞｰ物質

（ｱﾚﾙｹﾞﾝ品目名）有/無｝

黒米 黒米 中国 50.00 無 対象外 無 無

無

大豆

黒胡麻 黒胡麻
ミャンマー　パラグアイ

ボリビア　メキシコ 他
18.00 無 対象外 無 ごま

不使用 不明

松の実 松の実 中国 3.00 無 対象外 無

対象外 無 無

含む☑ 陰性
含まない□ □製造表示 ☑期限表示 3ppm以下

保

存

方

法

未開封常温　開封後冷暗所(1℃～15℃)

賞味・保証期間
製造日を

製造月を含め15か月
10000/g

　食品に接触する包装材は、食品衛生法で定められた試験に合格したものを使用している

　また、ポジティブリスト制度で認められた材料のみを使用している ☑はい

製

造

工

程

各種原料受け入れ→エキス抽出処理→遠心分離→ブレンド乾燥→篩別→袋詰め→金属検出→製品検査→出荷

取扱い上

の注意
冷蔵庫保存の場合開封後の結露に注意

□製造日 ☑賞味期限 20ppm以下
□ロット □消費期限

2022.1

落花生 えび かに その他
工場、ラインでのコンタミ

（アレルゲン物質の使用有

無）

卵 乳 小麦 そば

FAX

ごま

品質規格書 衛生検査データ

産地証明書

残留農薬検査データ 包材安全データ

添付書類

有 無
有 無

GMO分別証明 GMO検査データ

原料原産地表示に関する証明書 その他



年 月 16

当製品の製造所について、「ＨＡＣＣＰに沿った衛生管理」の取り組み

黒五ペプチド

全体写真／表示部写真

はい
「HACCPの考え方を取り入れた衛生管理」に取り組んでいる

※小規模な営業者に該当
回答

製造所

（最終加工工場の名

称と住所）

ペプチドリップ株式会社

山口県山陽小野田市鴨庄7-6

１）当製品の製造所は食品衛生法「HACCPに沿った衛生管理の制度化」の対象である 回答 はい

２）１で対象の場合、食品衛生法に従い

内容量 5㎏×2

納品形態 段ボール

製造者 有限会社千年前の食品舎

製造者所在地　（住

所）
大阪府交野市郡津5-70-5
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製　品　名


